2

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Горячий Ключ от 22 февраля 2018 года № 367
«Об осуществлении денежных выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации муниципального образования город Горячий Ключ из средств бюджета

муниципального образования город Горячий Ключ»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государ-ственной социальной политики», сохранения кадрового потенциала и стабиль-ности работы муниципальных учреждений культуры муниципального образо-вания город Горячий Ключ Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению адми-нистрации муниципального образования город Горячий Ключ от 22 февраля 2018 года № 367 «Об осуществлении денежных выплат стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных отделу культуры администрации муниципального образо-вания город Горячий Ключ из средств бюджета муниципального образования город Горячий Ключ»: слова «оператор пульта» заменить словами «контролер-посадчик аттракционов».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации (Манасян) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-формации.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-ния.
Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

    И.А. Федоровский